
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 7 de juliol 2021, del director de l’Agèn-
cia Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per la 
qual s’aprova l’expedient de modificació de crèdit 
12.91.005/21, pel qual s’autoritza una transferència 
de crèdit en el pressupost de l’Agència Valenciana de 
Foment i Garantia Agrària, en l’exercici 2021, per import 
d’1.955.600,00 euros. [2021/8016]

RESOLUCIÓN de 7 de julio 2021, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por 
la que se aprueba el expediente de modificación de cré-
dito 12.91.005/21 por el que se autoriza una transferen-
cia de crédito en el presupuesto de la Agencia Valenciana 
de Fomento y Garantia Agraria, en el ejercicio 2021, por 
importe de 1.955.600,00 euros. [2021/8016]

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria, en la que se manifiesta la necesi-
dad de realizar una transferencia de crédito en el presupuesto de gastos 
de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, para atender 
la tramitación mediante contrato, de las ayudas para la distribución en 
los centros escolares de frutas y hortalizas y de Leche y productos lác-
teos, en aplicación de lo indicado en el artículo 2, apartado 1, punto 5 
de la Directiva 2014/24/UE, según posición establecida por la Comisión 
sobre contratos públicos celebrados en virtud de programes escolares.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de medidas fiscales de gestión financiera y administrativa 
y de organización de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en 
que se asigna al director de la Agencia la competencia para aprobar las 
modificaciones presupuestarias pertinentes. resuelvo:

Autorizar la transferencia de crédito en el presupuesto de la Agencia 
Valenciana de Fomento y Garantía Agraria según el siguiente detalle:

Estado de gastos

Incrementa:

– Aplicación presupuestaria                   Importe (euros)

12.91.0000.2 Fondo I 1.555.600,00 €

12.91.0000.2 Fondo C 400.000,00 €

Disminuye:

– Aplicación presupuestaria                    Importe (euros)

12.91.0000.4 línea S0830000 Fondo I – 1.555.600,00 €

12.91.0000.4 línea S0830000 Fondo C – 400.000,00 €

Valencia, 7 de julio de 2021.– El director de la Agencia Valenciana 
de Fomento y Garantia Agraria: Rogelio Llanes Ribas.

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en la qual es manifesta la necessitat 
de realitzar una transferència de crèdit en el pressupost de despeses de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per a atendre la 
tramitació, mitjançant contracte, de les ajudes per a la distribució en 
els centres escolars de fruites i hortalisses i de llet i productes lactis, 
en aplicació del que indica l’article 2, apartat 1, punt 5 de la Directiva 
2014/24/UE, segons la posició establida per la comissió sobre contrac-
tes públics realitzats en virtut de programes escolars.

En virtut del que es disposa en l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 
de desembre, de mesures fiscals de gestió financera i administrativa i 
d’organització de la Generalitat Valenciana.

Fent ús de les atribucions que em confereix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova l’estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en què s’assigna al 
director de l’Agència la competència per a aprovar les modificacions 
pressupostàries pertinents, resolc:

Autoritzar la transferència de crèdit en el pressupost de l’Agència 
Valenciana de Foment i Garantia Agrària segons el detall següent:

Estat de despeses

Incrementa

– Aplicació pressupostària        Import (euros)

12.91.0000.2 Fons I 1.555.600,00 €

12.91.0000.2 Fons C 400.000,00 €

Disminueix

– Aplicació pressupostària        Import (euros)

12.91.0000.4 línia S0830000 Fons I – 1.555.600,00 €

12.91.0000.4 línia S0830000 Fons C – 400.000,00 €

València,7 de juliol de 2021.– El director de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària: Rogelio Llanes Ribas.


		2021-08-04T14:31:17+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




